
SpMO č. 52350/2020-6624

Smlouva o provedení díla
Oprava vozidla ŠKODA FABIA po autonehodě

č.201157748

1. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany, ČR
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu:

Zaměstnanec pověřený jednáním:

velitel VÚ 6624 Bechyně
Kontaktní osoba ve věcech technických, předání a převzetí díla:

tel. +420 mob. +420
email:

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

tel. +420 mob. +420
email:

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 6624
391 65 Bechyně

(dále jen „objednatel")

Zhotovitel:

Obchodní společnost (jiná právnická nebo fyzická osoba): CB Auto a.s.
Zapsaná: u obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B,
vložka 1174
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:

M. Horákové 1477, České Budějovice
260 31 868
CZ26031868

UniCredit Bank a.s..

tel. +420
e-mail:
M. Horákové 1477, České Budějovice

1

(dále jen „zhotovitel")



SpMO č. 52350/2020-6624

Smluvní strany podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
„OZ“) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou mimo působnost zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto smlouvu
o provedení díla:

Oprava vozidla ŠKODA FABIA po autonehodě

(dále jen ,,smlouva“).

II. Účel smlouvy
2.1 Účelem této smlouvy je zabezpečení opravy vozidla po autonehodě.

III. Předmět smlouvy

3.1 Předmětem smlouvy je provedení opravy vozidla v záruce po srážce se zvěří dne 25. 11. 2020.

3.2 Zhotovitel prohlašuje, že má k dispozici technologické postupy (dále jen ,,TP“) kvýše
uvedeným úkonům dle platných norem a legislativy, s využitím schválených pomůcek,
materiálů, přístrojů s platnými zkouškami a kalibracemi, včetně vyhotovení a dodání protokolů
o provedených úkonech ke dni podpisu smlouvy a že dílo bude provedena přesně podle těchto
TP.

3.3 Závazek zhotovitele provést dílo definovanou touto smlouvou.

3.4 Závazek objednatele za řádně provedené dílo zaplatit dohodnutou cenu

IV. Cena za dílo

4.1 Cena za provedené dílo v rozsahu podle článku III. smlouvy byla stanovena dohodou
smluvních stran v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů a vychází z nabídkové ceny zhotovitele. Cena za provedené dílo zahrnuje
veškeré náklady zhotovitele spojené se zajištěním jeho závazků vyplývajících z této smlouvy.

4.2 Celkový finanční objem za dílo v rozsahu dle článku III. smlouvy je objednatelem stanoven
maximálně do výše:

52 989,40- Kč bez DPH

64 117,17 Kčs DPH
(slovy: šedesátčtyřitisícstosedmnáct 17/100 korun českých).

4.3 Celková cena za dílo je nepřekročitelná. Jednotlivé úkony se mohou měnit dle aktuálních
požadavků pořadatele v závislosti na průběh závodu.

4.4 Smluvní strany se dohodly, že cenu za plnění lze na základě písemné dohody smluvních stran
dodatečně upravit v případě, kdy objednatel odsouhlasí provedení dodatečných prací oproti
sjednanému rozsahu prováděného díla na základě informace zhotovitele (tzv. vícepráce). Za
„vícepráce“ smluvní strany pro potřeby a účely této smlouvy pokládají pouze takové práce,
které jsou ze strany zhotovitele objektivně doložené, nezbytné ke zprovoznění a převzetí díla,
které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly předvídatelné před uzavřením smlouvy.
V informaci o nutnosti provedení víceprací je zhotovitel pro objednatele povinen současně
uvést soupis změn v provedení díla, tyto změny ocenit, odůvodnit a zpracovat kalkulaci v Kč
s uvedením počtu hodin potřebných na provedení „víceprací11 a jejich cenu, druhy potřebných
náhradních dílů (materiálu) a jejich cenu, případně uvede další konkrétní související náklady.
Změny v provedení díla nesmí zhotovitel zahájit před podepsáním dodatku ke smlouvě, ve

2



SpMOč 52350/2020-6624

kterém smluvní strany dohodnou i případnou změnu ceny za dílo a změnu doby provedení díla.
Celkový rozsah dodatečných prací nesmí překročit 20% celkové ceny díla včetně DPH dle ČI
4.2.

V. Místo plnění díla

5.1 Místem plnění a díla je: Soběslavská 2985, Tábor

VI. Doba plnění díla

6.1 Zhotovitel ukončí dílo nejpozději do 15. 12. 2020.

6.2 Ukončením provedení díla se rozumí provedení kompletního požadovaného rozsahu díla dle čl
III bod 3.1.

VII. Podmínky provedení díla

7.1 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnou osobou objednatele za převzetí provedení díla od
zhotovitele za podmínek uvedených ve smlouvě je +420

+420 fax + 420 e-mail: (dále jen
„přejímající46).

7.2 Přejímající po převzetí díla v místě plnění potvrdí zhotoviteli přijímající doklady.

7.3 Objednatel je oprávněn kontrolovat provedení díla ve smyslu Občanského zákoníku.
Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je
zhotovitel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla,
vyžádanou objednatelem.

7.4 Zhotovitel se zavazuje, že bude při opravě používat kvalitní a nové náhradní díly. Nesmí se
jednat o díly repasované nebo díly z jiné nefunkční techniky.

7.5 Zástupce objednatele není povinen převzít dílo, která vykazuje nedostatky nebo odporuje
smlouvě. Nepřevzetí díla oznámí zástupce objednatele neprodleně faxem nebo prostřednictvím
e-mailové adresy zástupci zhotovitele. Přejímka díla bude provedena po odstranění nedostatků
uvedených ve zprávě odeslané zhotoviteli. Vznikne-li tímto objednateli škoda, zhotovitel je
povinen ji uhradit.

7.6 Smluvní strany se zavazují vzájemně informovat o skutečnostech, které znemožňují,
resp. podstatně omezují provedení díla, a to nejpozději do pěti pracovních dnů od vzniku
takovéto skutečnosti. Strana, u které tyto skutečnosti vznikly, se zavazuje navrhnout způsob
řešení jejich odstranění.

7.7 Přejímající po převzetí díla v místě plnění potvrdí zhotoviteli přejímací doklady.

7.8 Při převzetí provedeného díla bude smluvními stranami sepsán protokol o předání a převzetí
díla (dále jen „protokol44), který tvoří, jako příloha č. 1 nedílnou součást této Smlouvy.

7.9 Objednatel požaduje zpracování servisního protokolu díla.

VIII. Fakturační a platební podmínky

8.1 Smluvní strany se dohodly, že cena za splnění rozsahu smlouvy bude uhrazena v české měně
(Kč) způsobem uvedeným v následujících bodech čl. VIII. smlouvy.

8.2 Zhotovitel po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem předání řádně a včas provedeného díla,
bezodkladně vystaví a doručí objednateli daňový doklad (dále jen „faktura44) v českém jazyce.

8.3 Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného daňového dokladu podle platné právní
úpravy, zejména podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů a podle požadavků objednatele, musí obsahovat tyto údaje:

3



SpMO č. 52350/2020-6624

a) Objednatel: Česká republika - Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694;

b) Konečný příjemce: Vojenský útvar 6624, 391 65 Bechyně;
c) Číslo smlouvy o provedení díla.

8.4 Objednatel uhradí fakturovanou částku zhotoviteli do 30 dnů ode dne doručení faktury. Faktura
se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání platby z účtu objednatele.

8.5 Objednatel neposkytuje zálohové platby.

8.6 Faktura bude zhotovitelem zaslána objednateli na adresu: VÚ 6624, 391 65 Bechyně, popf.
elektronicky na email:

8.7 Objednatel je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý údaj
nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu nebo nedostatečný počet
výtisků. Přivrácení faktury objednatel uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného
vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet
původní lhůta splatnosti a běží znovu ode dne doručení nové faktury objednateli. Zhotovitel je
povinen novou fakturu doručit objednateli do 10 dnů ode dne doručení oprávněně vrácené
faktury zhotoviteli.

8.8 Pokud budou u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného
plnění podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, věznění pozdějších
předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem
zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IX. Vlastnictví a odpovědnost za škody

9.1 Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu, kterou mu způsobí v souvislosti s plněním předmětu
smlouvy.

X. Záruka za jakost

10.1 Zhotovitel je povinen provést dílo v souladu s ustanovením § 1914 a násl. OZ ve stanovené
kvalitě podle této smlouvy, bez vad a za použití příslušných zákonných podmínek.

XI. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

11.1 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě prodlení s provedením díla v termínu uvedeném
v čl. VI. bod 6.1 smlouvy jednorázovou smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny s DPH
a dále za každý započatý den prodlení 0,5 % z celkové ceny s DPH za provedení díla, a to
až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena
ustanovení čl. XIII. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení.

11.2 Dále zhotovitel podle NV č. 351/2013 Sb. v případě, že dojde k prodlení se splněním
závazku objednatele, je povinen zaplatit náklady spojené s uplatněním každé pohledávky
objednatele ve výši 1 200,- Kč. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši
písemnou výzvou na adrese zhotovitele pro doručování. Smluvní pokutu hradí zhotovitel bez
ohledu na to, vznikla-li objednateli škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné
výši vedle smluvní pokuty.

11.3 Objednatel zaplatí zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlen/ ve výši 0,01 %
z fakturované částky za každý započatý den prodlení. Je-li na faktuře uvedena odlišná výše
úroku z prodlení, platí ujednání podle této smlouvy.

11.4 Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda
a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody je
vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

4



SpMO č 52350/2020-6624

11.5 Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

11.6 Zhotovitel zaplatí objednateli v případě nedodržení sjednaného termínu odstranění
reklamované vady zjištěné v záruční době podle podmínek uvedených v čl. X smluvní pokutu
ve výši 0,5 % z celkové ceny s DPH za provedení díla za každý den prodlení, a to až do
řádného převzetí díla na základě „Zápisu o provedení díla“. Okamžik práva fakturace vzniká
prvním dnem prodlení.

XII. Zvláštní ujednání

12.1 Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

12.2 Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními
OZ.

12.3 Zhotovitel prohlašuje, že provedené dílo není zatíženo žádnými právy třetích osob.
Zhotovitel odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního
vlastnictví třetích osob při provádění díla.

12.4 Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.5 Jednacím jazykem při jakémkoliv ústním jednání či písemném styku, souvisejícím
s plněním této smlouvy, je český jazyk.

12.6 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy dle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru
smluv, v platném znění.

12.7 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy s výjimkou ustanovení obsahujících
utajované informace podle zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací
a o bezpečnostní způsobilosti nebo informací týkajících se obchodního tajemství.

XIII* Zánik smluvního vztahu

13.1 Smluvní strany sc dohodly, žc závazek zc smluvního vztahu zaniká v těchto případech:

a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) písemnou dohodou smluvních stran;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem pro její podstatné porušení

zhotovitelem;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v případě, že zhotovitel uvedl

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít
vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. XII.;

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku
zhotovitele vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo
byl-li vůči zhotoviteli insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů
insolvenčního řízení;

f) jednostranným odstoupením od části závazku ve smyslu ustanovení § 2004 OZ nebo
jednostranným odstoupením od smlouvy podle ustanovení § 2007 OZ.

13.2 Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ze strany zhotovitele
ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

a) nedodržení doby provedení díla podle bodu 6.1 smlouvy;
b) nedodržení sjednaného druhu provedení díla;
c) opakovaným porušením kterékoliv z povinností zhotovitele sjednaných v této Smlouvě,

přičemž opakovaným se pro účely této Smlouvy rozumí třetí případ;
d) neodstranění vad díla v záruce ve sjednané době;

5



SpMO č 52350/2020-6624

e) nepravdivé údaje o kvalifikaci zhotovitele a věcné či technické parametry provedeného
díla.

13.3 Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplacení smluvní pokuty, úroků
z prodlení ani právo na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti.

XIV. Závěrečná ujednání

14.1 Smlouvaje vyhotovena v jednom výtisku o 6 listech a 4 listy příloh č. 1 a 2, z nichž každý
má platnost originálu.

14.2 Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.
V případě změny kontaktních osob nebo v osobě přejímajícího nebude vyhotoven dodatek ke
smlouvě; smluvní strana, u které ke změně zástupce došlo, je povinna tuto změnu oznámit
vhodným způsobem druhé smluvní straně. Účinnost změny nastává okamžikem doručení
oznámení příslušné smluvní straně.

14.3 Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

14.4 Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem vložení elektronického podpisu poslední
smluvní stranou.

14.5 Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

- příloha č. 1 - „ Protokol o předání a převzetí díla “ - 1 list;

- příloha č. 2 — „ Cenová specifikace opravy “ - 3 listy

V Českých Budějovicích dne:

ředitel

CB

www.cb-auto.cz GD

6



SpMOč 52350/2020-6624

Příloha č. 1 k č. 201157748

Počet listu: 1

PROTOKOL O PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA
dle Smlouvy o provedení díla č. 201157748

V souladu se Smlouvou o provedení díla č. 201157748 byla (dále jen ,,Smlouva“)
provedena servisní prohlídka vozidla Škoda Fabia, VPZ: v rozsahu definovaném ve
smlouvě o provedení díla.
Dílo bylo převzato bez závad a je uznáno za provedené.

V , dne

Za zhotovitele: Za objednatele:

Jméno, příjmení, razítko a podpis Jméno, příjmení, razítko a podpis

V Bechyní dne: ll.fo.LoÁJb

p

k/ % plk,

V Českých Budějovicích dne: - 4 -12* 2020

ředitel

'"wv.cb-auro.c
Uj

7



SpMOč 52350/2020-6624

Cenová specifikace opravy

Příloha č. 2 k č. 201157748
Počet listu: 3

POSUDEK / KALKULACE 2146647 27.11.2020

MAJITEL
Č* JEDNACÍ

Ministerstvo obrany

VÝROBCE ŠKODA

VIN-KOD

FABIA <NJ) AMBITION
TYP-KÓD 56 38 02

VYBAVENÍ OD 08/19

KLIMATIZACE
PŘ-MftíŽKA CHROM-RÁM

VNĚ-ZRCÁTKA EL/VYHŘ

SNÍMAČ VLHKOSTI
PARKOVACÍ LOKÁTOR Z
ŘADICÍ PÁKA KŮŽE

VÍCEÚČELOVÝ PŘÍSTROJ
ALTERNÁTOR 140 A

999 CCM 70KW
PNEU 185/60 R 15. .H
BOČ-/HLAVOVÉ AIRBAGY

EMISE EU6 DG
PŘ-SKLO DETERMÁLNÍ
EL OVL-OKEN PŘ

4 REPRODUKTORY
SED-ŘIDIČE VÝŠK-NAST

CHROM-PAKET
KOŽENÝ VOLANT

ROZHRANÍ MEDIÍ

SYST START * STOP
SYST NOUZOVÉ BRZDY

6 J X 15 ALU

KOMBI

CHLADIVO R1234YF
TÓNOVANÁ SKLA ZELENÁ

3 OPĚRKY HLAVY VZADU

MLHOVKY
Z-SEDAD/OPĚRADLO DĚL
PÁKA RUČ-BRZDY KŮŽE

STŘEŠ-NOSIČE ČERNÉ

ODHLUČNĚNÍ

5-ST PŘEVODOVKA

AIRBAG P P VYPÍNATEL
REZERVA OCEL

SERVIS

-VOLBY
SERVIS (QI6)

N Á H R A D ní díly CENÍK ; 02..11.2020

VOD-Č NÁZEV DÍLU ČÍSLO DÍLU CENA

0283 KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU GVO807221F
0300 MŘÍŽKA VĚTRÁNÍ PŘ 6V0853677G 9B9
0303 KRYT L MLHOVKY 6V0853665A 9B9
03B9 D-DÍ L KRYTU PŘ-NÁRAZ 6V0807611B 9B9
0431 ZNAK PŘ 3VOB53621A FQD
0471 PŘ-VÍKO 6V0823031F
0561 SVĚTLOMET KPL T, 6V194101 5D
0637 MLHOVKA L 6V0941 6 99A
0930 RÁM MASKY PŘ 6V08055B8F
4465 KONDENZÁTOR 6C0816411B
7753 VZDUCHOVOU L CHLADIČ 6V0121283B
7754 VZDUCHOVOU P CHLADIČ 6V0121284B

M Z D A Z A PRACÍ čj 10ČJ=1HOD CENA/TŘ 1=621.00 CZK/HOD
CENA/TŘ 2~621.00 CZK/HGD
CENA/TŘ 3=779.00 CZK/HOD

PRAC-POZČ/ JEDNOTLIVÉ/SDRUŽENĚPRÁCE TŘ ČJ CENA
VOD-Č PRÁCE

63 29 19 00 KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU V-Z 10
OBSAHUJE: KOLA A VLOŽKY PŘ-PODBĚHU V'-Z

63 29 55 50 KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU VYMĚNIT 2 9
(KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT)

OBSAHUJE; REG-ZNAČKU, MŘÍŽKU VENTILACE A
MLHOVKY V-Z

8



SpMOč 52350/2020-6624

m :Z D A Z A PRÁCI ČJ 10 ČJ“1 HOD CENA/TŘ 1= 621 .00 CZK/HOD
CENA/TŘ 2= 621 ,00 CZK/HOD
CENA/TŘ 3- 779 .00 CZK/HOD

PRAC-]POZ č/ JEDNOTLIVĚ/SDRUŽENÉ PRÁCE TŘ ČJ CENA
VOD-Č PRÁCE

55 22 19 00 PŘ-VÍKO V-2

OBSAHUJE: VÍKO SLÍCOVAT
2 5

55 22 55 51 PŘ-VÍKO VYMĚNIT
(VÍKO VYMONT)
OBSAHUJE: VŠECHNY DÍLY V-Z

2 4

94 15 20 50 OBA SVĚTLOMETY V-Z

(KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU VYMONT)

NEOBSAHUJE: SVĚTLOMETY SEŘÍDIT

2 2

94 15 55 50 SVĚTLOMET L VYMĚNIT (VYMONT) 2 2
94 15 16 00 SVĚTLOMETY SEŘÍDIT 2 2
50 3B 19 50 j RAM MASKY V-Z

(KRYT NÁRAZNÍKU VYMONT)
2 6

OBSAHUJE: NOSNÍK NÁRAZNÍKU V-Z; CHLADIČ

UVOLNIT-UPEVNIT

50 38 55 50) RÁM MASKY VYMĚNIT (VYMONT)

OBSAHUJE: VZDUCHOVOD A D-DÍL ZÁMKU V-Z

2 1

91 63 15 00 SNÍMAČ RADARU PŘ SEŘÍDIT 2 12

50 55 19 50 BLATNÍK P P V-Z 2 3
m VZDUCHOVOD PŘ V-Z 2 2

01 50 OO ZAX REGISTR ZÁVAD NAČÍST 2 2

B7 50 19 50 KONDENZÁTOR V-Z 2 1
87 03 17 00 CHLADIVO VYPUSTIT—NAPLNIT 2 6

0742 BLATNÍK P P OPRAVIT 3 7*

LAKOVÁNÍ

VOD-Č

0471

0283

0742

PRAC-POSTUP - 2-VRSTVÍ UNI LAK ČJ

PŘ-VÍKO LAK NOVÉHO DÍLU 21
KRYT PŘ-NÁRAZNÍKU LAK NOVÉHO DÍLU K1R 11

BLATNÍK P P LAK PO OPRAVĚ <50*. 10

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (PRÁCE) ČJ

MZDOVÁ SAZBA 899.00 CZK/HOD
ČAS NA LAKOVÁNÍ 42
PŘÍPRAVA HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ KOVŮ 17

PŘÍPRAVA SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ PLAST 5
CELK ČAS NA LAKOVÁNI 10 ČJ/HOD: 64

PRAC
CENA

9



SpMO č. 52350/2020-6624

LAKOVÁNÍ

NÁKLADY NA LAKOVÁNÍ (MATERIÁL)

LAKOVÁNÍ NOVÝCH DÍLŮ

LAK NOVÉHO DÍLU - PLAST K1R

LAKOVÁNÍ PO OPRAVĚ
MAT-KCNST HL-PRÁCE LAKOVÁNÍ KOVŮ
MAT-KONST SDRUŽ-PR LAKOVÁNÍ PLASTŮ

KOEFICIENT 106.00 l

PŘEHLED VÝSLEDKŮ CZK CZK

NÁHRADNÍ D
REŽIJNÍ MATERIÁL(

DÍLY CELKEM.....................

í L Y

2.0%)

33 087.60

MZDA ZA PRA C ČJ 10 ČJ = 1 hod

CELKEM TŘ 2 X 621.00 CZK/HOD
CELKEM TŘ 3 X 779.00 CZK/HOD

PRÁCE CELKEM. ......

LAKOVÁNÍ

MZDOVÉ NÁKLADY

LAK MATERIÁL
LAK CELKEM ................. .

33 749.35

4 643.90

NAKLADY NA OPRAVU BEZ DPH

DPH 21.00 i

NÁKLADY NA OPRAVU VČ DPH

52 9B9.4Q

11 127.77

64 117.17

V Bechyni dne:

plk

Jť. plk.g
podpis a razítko objednatele

V Českých Budějovicích dne: - 4

CB Auto a.s.
Dr. Milady Horákové 1477 813) 26031868
37005 České Budějovice CZ2603186H

www.cb-auto.c2 CB

2020

10


